

## Compte de résultat et bilan du 01/01/2019 au 31/12/2019

**Nom complet de l'association : Multipro Montpellier 2019**

**Adresse postale :**

Les comptes bancaires utilisés pour le calcul du compte de résultat et du bilan sont :

Caisse  
CCourant 1 - EUR 10278 07916 00020478001

Sont également pris en compte :

Les produits à recevoir  
Les dettes à payer  
Le journal des amortissements

**Compte de résultat du 01/01/2019 au 31/12/2019**

Nom complet de l'association : Multipro Montpellier 2019  
 Adresse postale :

<b>CHARGES</b>		<b>Année</b>
<b>Charges d'exploitation</b>		<b>EURO</b>
60 Achats	S.total 60	0,00
61 Services externes	S.total 61	0,00
62 Autres services externes	S.total 62	0,00
63 Impôts et taxes	S.total 63	0,00
64 Frais de personnel	S.total 64	0,00
65 Autres charges Gestion courante	S.total 65	4 436,14
6580 Autres charges de gestion (cotisations, etc.)		4 436,14
<b>Charges financières</b>		
66 Charges financières	S.total 66	0,00
<b>Charges exceptionnelles</b>		
67 Charges exceptionnelles	S.total 67	1 328,24
6710 Charges exceptionnelles		128,24
6720 Dons de soutien		1 200,00
689 Report de subventions non utilisées	S.total 689	0,00
<b>TOTAL DES CHARGES</b>		<b>5 764,38</b>
Excédent de fonctionnement		
<b>Total général</b>		<b>5 764,38</b>

<b>PRODUITS</b>		<b>Année</b>
<b>Produits d'exploitation</b>		<b>EURO</b>
70 Rémunération des services	S.total 70	0,00
74 Subventions	S.total 74	0,00
75 Autres produits de gestion courante	S.total 75	4 868,94
7561 Cotisations		4 868,94
<b>Produits financiers</b>		
76 Produits financiers	S.total 76	0,00
<b>Produits exceptionnels</b>		
77 Produits exceptionnels	S.total 77	0,00
789 Reprise des subventions non utilisées	S.total 789	0,00
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>		<b>4 868,94</b>
Déficit de fonctionnement		895,44
<b>Total général</b>		<b>5 764,38</b>

Date : 25/02/2021

Signature du représentant légal :

**Bilan du 01/01/2019 au 31/12/2019**

Nom complet de l'association : Multipro Montpellier 2019  
 Adresse postale :

<b>ACTIF</b>		<b>PASSIF</b>	
Immobilisations	0,00	Réserves	7 933,65
Amortissement des immobilisations	0,00	Résultat de l'exercice	-895,44
Caisse	0,00	Fonds dédiés	0,00
CCourant 1	7 038,21	Découvert bancaire	0,00
Produits à recevoir	0,00	Dettes à payer	0,00
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>7 038,21</b>	<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>7 038,21</b>